[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	31 августа 2020 г.

	№
	2299

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 19.05.2009 № 899 «О поддержании устойчивого функционирования организаций, расположенных на территории МОГО «Ухта» в военное время, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В связи с принятием постановление суженного заседания у руководителя администрации МОГО «Ухта» № 19дсп от 04.10.2016 «О создании Комиссии  по поддержанию устойчивого функционирования объектов экономики, расположенных на территории МОГО «Ухта», в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени», администрация постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 19.05.2009 № 899 «О поддержании устойчивого функционирования организаций, расположенных на территории МОГО «Ухта» в военное время, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта - руководитель
администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов